
2 años de garantía 
contra defectos de 

fabricación.

rankortools.pe

Aspiradora de 1500W
RVC150001

Datos técnicos INCLUYE
MODELO

SKU 

Alimentación

Frecuencia

Potencia

Flujo de aire

Presion de vacío

Capacidad

Long. Cable de poder 

RVC150001

100000188

220-240V

50/60 Hz

1500W

2.2 m3/min

≥20kpa

30L

7m

Aspiradora de uso dual (mojado y seco)

Dispositivo de seguridad para proteger el 

funcionamiento normal de la máquina

Cuenta con función de soplado, para 

satisfacer diferentes tipos de necesidades.

manguera flexible

cepillo de suelo

tubo de expansión metálico

filtro de espuma

bolsa para polvo de papel

1

1

1

1

1

Alta succión.

Alto volumen de aire.

Autolimpiante.

Bajo nivel de ruido.

Filtración de múltiples capas.

Fácil almacenamiento.

Detección automática del nivel de agua.

Antiestático.

Fácil drenaje.

Fácil desmontaje.

Área de trabajo grande.

Portátil.

Multifuncional.

Clasificación de impermeabilidad IP4X.


