



Aspiradora de uso dual (mojado y seco)  
Dispositivo de seguridad para proteger el  
funcionamiento normal de la máquina  
Cuenta con función de soplado, para  
satisfacer diferentes tipos de necesidades.

- ◆ Alta succión.
- ◆ Alto volumen de aire.
- ◆ Autolimpiante.
- ◆ Bajo nivel de ruido.
- ◆ Filtración de múltiples capas.
- ◆ Fácil almacenamiento.
- ◆ Detección automática del nivel de agua.
- ◆ Antiestático.
- ◆ Fácil drenaje.
- ◆ Fácil desmontaje.
- ◆ Área de trabajo grande.
- ◆ Portátil.
- ◆ Multifuncional.
- ◆ Clasificación de impermeabilidad IP4X.

### Datos técnicos

MODELO	RVC150001
SKU	1000000188
Alimentación	220-240V
Frecuencia	50/60 Hz
Potencia	1500W
Flujo de aire	2.2 m <sup>3</sup> /min
Presión de vacío	≥20kpa
Capacidad	30L
Long. Cable de poder	7m

### INCLUYE

manguera flexible	1
cepillo de suelo	1
tubo de expansión metálico	1
filtro de espuma	1
bolsa para polvo de papel	1

2 años de garantía  
contra defectos de  
fabricación.

